
  

 

Raadsbesluit 

Advies aanwijzing lokale publieke media-
instelling voor de gemeenten Noordwijk, 
Hillegom, Lisse en Teylingen  
 

Datum raadsvergadering  : 28 maart 2023 

Zaaknummer  : 388581 

Griffienummer  : 230328-016 

 

 

De raad van de gemeente Noordwijk,  

gelezen het voorstel van het college van 14 februari 2023 ‘Aanwijzing lokale publieke media 

instelling’  

gelet op, artikel 2.61, derde lid, van de Mediawet 2008 

BESLUIT: 

I. Een positief advies uit te brengen aan het Commissariaat voor de Media inzake de 

aanwijzing van de stichting Omroeporganisatie Bollenstreek Omroep.    

dat vorenstaande wijziging in werking treedt per 11 juni 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 maart 2023. 

 

 

Hoogachtend, 

De gemeenteraad van Noordwijk 

 

 

Mw. D. Thissen   Mw. W.J.A. Verkleij  

waarnemend griffier  voorzitter raad

 


